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คําสั่งโรงเรียนบางปะอิน“ราชานุเคราะห ๑” 
ท่ี  ๕๑๗  / ๒๕๖๕ 

เรื่อง แตงตั้งคณะกรรมการดําเนินการจัดการแขงขันกีฬา – กรีฑา ภายในโรงเรยีน (กีฬาสี) 
ประจําปการศึกษา  ๒๕๖๕ 

……………………………….. 
 ดวยโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห ๑” กําหนดจัดกิจกรรมการแขงขันกีฬา – กรีฑา ภายในโรงเรียน 
(กีฬาสี) ประจําปการศึกษา  ๒๕๖๕ เพ่ือใหผูเรียนไดออกกําลังกาย โดยการเลนกีฬา รูจักแพ รูชนะ รูอภัย และ
สรางระเบียบวินัย มีความสามัคคีในหมูคณะ ในระหวาง วันท่ี ๑ - ๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยกําหนดพิธีเปด
และพิธีปด ในวันเสาร ท่ี ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ ณ โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห ๑” แตเนื่องจากมีการ
ยกเลิกคําสั่งโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห ๑” ท่ี ๔๑๕ / ๒๕๖๕ และใหใชคําสั่ง ๕๑๗ / ๒๕๖๕ แทนตอไป 
จึงแตงตั้งคณะกรรมการดําเนินการ ดังนี้ 

คณะกรรมการอํานวยการ 

  นายประจวบโชค  สรอยสม ผูอํานวยการโรงเรียน  ประธานกรรมการ 
  วาท่ี ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภักดิ์ รองผูอํานวยการ   รองประธานกรรมการ 
  วาท่ี ร.ต.สมรักษ แทนลาน รองผูอํานวยการ   กรรมการ  
  นางสาววนิดา กาบสุวรรณ รองผูอํานวยการ   กรรมการ 
  นายสาธิต แสงปยะ  รองผูอํานวยการ   กรรมการ 
  นายศักรินทร วงษแหยม  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายเกษม เมาลิทอง  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายศุภมงคล อินทรสนอง  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายปลื้ม ปรีชา   ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางนงพงา อิสสะอาด  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางสาวสมาพร สมสืบ  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
หนาท่ี  ควบคุม กํากับ ดูแล ใหคําปรึกษาแนะนํา สนับสนุนในการดําเนินการใหบรรลุตามวัตถุประสงค และ
 เปาหมาย 

คณะกรรมการดําเนินงาน 

  นายรัชชุพงษ แกวจันทร  คร ูชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
  นายธีระวัฒน เพ็ชรวารี  คร ูชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 
  นายศุภมงคล อินทรสนอง  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายศักรินทร วงษแหยม  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายเกษม เมาลิทอง  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายประสพชัย  แนประโคน ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
         นางจิตรีย รุงวัฒนาวุฒิรักษ ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางสาวชญาภา ลีวรรณ  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
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  นางสาวสมาพร สมสืบ  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวรัตนาภรณ กาญจนพัฒน ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางจิรฉัตร   สะสมทรัพย  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวอริยา  กันทะวงค  คร ูชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวพิมพสุภา ทรัพยอยู คร ู    กรรมการ 
  นายเสกสรรค สุขมา  คร ู    กรรมการ 

  นายภูวดล สําลี         คร ู    กรรมการ 
  จาสิบเอกธนพล  สูงกลาง  คร ู    กรรมการ 

  นายพีระศิลป เอกฐิน  คร ู    กรรมการ 
  นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์  ครู                     กรรมการ    

นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น คร ู    กรรมการ    
  นางสาวภิรมยพร ใจหนกัแนน คร ู    กรรมการ  
  วาท่ีรอยตรีฮาซัน เดชเสถียร ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวบุญเรือง  สังฆศุข  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  นายธรรมนูญ ระวังใน  ครูอัตราจาง   กรรมการ  

นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
  นางวรรณวรางค  ทนงสุทธิ ์ คร ู    กรรมการและผูชวยเลขานุการ 

หนาท่ี   ๑. วางแผนดําเนินการการจัดกิจกรรมการแขงขันใหเปนไปดวยความเรียบรอย บรรลุวัตถุประสงค 
          ๒. จัดการแขงขันและตัดสินกีฬา - กรีฑา ใหดําเนินไปดวยความเรียบรอยตามสูจิบัตร 
 ๓. จัดทําเอกสารสําหรับการแขงขันกีฬา - กรีฑา และจัดเตรียมอุปกรณสําหรับการแขงขันทุกประเภท 
 ๔. รวมกับคณะกรรมการอํานวยการในการแกปญหาตาง ๆ ท่ีเกิดข้ึน 

คณะครูประจําคณะสี 

สีเหลือง 

นายเสกสรรค สุขมา  คร ู    หัวหนาคณะสี 
นางกัญญชัญญ เหมือนเตย ครู ชํานาญการ   รองหัวหนาคณะสี 

  นายเกษม เมาลิทอง  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายอัศวิน ศรีบัว   ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางสาวพรเพ็ญ พุมสะอาด ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางสาวสมาพร สมสืบ  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางกันตฤทัย พันธุสวัสดิ์  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวสุรีย ทนคง  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวอัจฉรา พรรณสุชล คร ูชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวจุฑามาส จันทรมณี คร ู    กรรมการ 
  นางสาวรวีพรรณ โชคสมบัติ คร ู    กรรมการ 
  นางสาวชุลีกร วงศจีน  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวจุฑาทิพ ดีละมาย  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวศิรินภา มุลาลินน  คร ู    กรรมการ 
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  นางสาวอุมาพร ขาวแขก  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวปรียารัตน สนิทไชย คร ู    กรรมการ 
  นางสาวพัชรินทร โพธิ์ทอง  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวภริตา โอชารส  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวเมธาวี จันทรประภา ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวศุภสิริ สอนสิทธิ์  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นายพิทยา ขุนนอย  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์ คร ู    กรรมการ 

  นายธวัช วงศสุวัฒน  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

สีมวง 

นางจิตรีย รุงวัฒนาวุฒิรักษ ครู ชํานาญการพิเศษ  หัวหนาคณะสี 
นางจิรฉัตร สะสมทรัพย  คร ูชํานาญการ   รองหัวหนาคณะสี 

  นายประสพชัย แนประโคน ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 

  นางนงพงา อิสสะอาด  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางสาวพรทิพย อุดร  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางจิดาภา จูหวา  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางจิตรสมา สมงาม  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวจันทนา ก่ิงพุฒิ  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวนาฏศิลป คชประเสริฐ คร ู    กรรมการ 

นางสาวกฤติญา ทองประวัติ คร ู    กรรมการ 
  นายปราณรณ กาญจนากร คร ู    กรรมการ 
  นายฉัตรดาว ฉันทะ  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวพิชามญชุ กุศล  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น คร ู    กรรมการ 
  นางสาวกัญญา อินทรกอง  คร ู    กรรมการ 
  นายภาณุพันธ จันทรหอม  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวปทมา กรีถาวร  คร ู    กรรมการ 
  นายทรรศนันท อุดมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
  นายสุทธิพงษ มูลอาษา  คร ู    กรรมการ 
  นายวีรวัฒน ลงผิว  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวนภัสวรรณ ชนชนะชยั คร ู    กรรมการ 
  นางนปภา ไตเปนสุข  คร ู    กรรมการ 
  นายพรพิชิต พันธบัวหลวง  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวพัชรี บัวอาจ  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นายภูวดล สําล ี   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
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สีแดง 

  นางสาวชญาภา ลีวรรณ  คร ูชํานาญการ   หัวหนาคณะสี 
นางจุไรภรณ พงษไชย  คร ู    รองหัวหนาคณะสี 

  นางอารีวรรณ แนประโคน ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางสาวพิมพธาดา จํานงคบุญรัตน ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวนัฏฐาภรณ ใหญยอด คร ู    กรรมการ 
  นางสาวทุเรียน ไวยบุรี  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวกัลยพัตร เสรีชัย  คร ู    กรรมการ 
  นางสาววิจิตรา ออนสกุล  คร ู    กรรมการ 
  นายวันเฉลิม อุลิต  คร ู    กรรมการ 
  นายเทอดศักดิ์ เปาลิวัฒน  คร ู    กรรมการ 
  นายเศรษฐลักษณ สุขสงวน คร ู    กรรมการ 
  นายพีระศิลป เอกฐิน  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวประดับภรณ กันหาจันทร คร ู    กรรมการ 
  นางสาวนุชาภา สงสวัสดิ ์  คร ู    กรรมการ 
  นางสาววิชญาพร อุนมี  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวศิริวรรณ โอริส  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวโสภิต สุจิตตกุล  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวญดา แกวพาณิชย  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวปรียาภัทร ดีสวัสดิ ์ คร ู    กรรมการ 
  นางสาววรรณสิริ นาคเรือง คร ู    กรรมการ 
  นางสาวทิพยสุดา ทองมี  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นายกันตภณ วาทะพุกกณะ ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวธนารักษ ไกรสมโภชน ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  จาสิบเอกธนพล สูงกลาง  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

 

สีฟา 

  นางสาวพิมพสุภา ทรัพยอยู คร ู    หัวหนาคณะสี 
  นายปลื้ม ปรีชา   ครู ชํานาญการพิเศษ  รองหัวหนาคณะ  
  นายศักรินทร วงษแหยม  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นายศุภมงคล อินทรสนอง  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางสุกัลยา เสือจําศิลป  ครู ชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
  นางพรรณี เกตุถาวร  ครู ชํานาญการ    กรรมการ 
  นางสาวรัตนาภรณ กาญจนพัฒน ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวสุวรรณา สุดปรึก  ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
  นางสาวอริยา กันทะวงค  คร ูชํานาญการ   กรรมการ 
  นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 

นางสาวกัญญารัตน ศิลาแยง คร ู    กรรมการ 
  นายศิวกร กรึงไกร  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวสกุลทิพย ชูพงษ  คร ู    กรรมการ 
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  นายชยกร อมรเวช  คร ู    กรรมการ 
  นายเกียรติศักดิ์ กันนิดา  คร ู    กรรมการ 

  นางสาวนัฐพร ภูวงษ  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวพัชญมณฑ ทิพยสง คร ู    กรรมการ 
  นาวสาวยุวดี สุภาเรือง  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวกันติชา สหนนทชัยกุล ครูผูชวย    กรรมการ 
  นายพิชานนท เนาเพ็ชร  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นายธนกฤต วองธัญญากรณ ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวลักขณา ภาคโภคี  ครูอัตราจาง   กรรมการ 

นายนัฐวุฒิ สายันต  ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ 

คณะกรรมการจัดการแขงขันกีฬา 

๑. กีฬาฟุตบอล 

  นายรัชชุพงษ  แกวจันทร  คร ูชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
  วาท่ีรอยตรีฮาซัน เดชเสถียร ครผููชวย    รองประธานกรรมการ 
หนาท่ี    ๑. ดําเนินการจัดทําสนามและการแขงขันกีฬาฟุตบอลตามรายการในสูจิบัตรใหเปนไปดวยความเรียบรอย   

 

๒. กีฬาวอลเลยบอล 

  นางวรรณวรางค ทนงสุทธิ์  คร ู    ประธานกรรมการ 
  นายประสพชัย แนประโคน คร ูชํานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 

นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    ๑. ดําเนินการจัดการแขงขันกีฬาวอลเลยบอลตามรายการในสูจิบัตรใหเปนไปดวยความเรียบรอย   

๓. กีฬาบาสเกตบอล 

  นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    ประธานกรรมการ 
  นายปราณรณ  กาญจนากร คร ู    รองประธานกรรมการ 

  นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    ๑. ดําเนินการจัดการแขงขันกีฬาบาสเกตบอลตามรายการในสูจิบัตรใหเปนไปดวยความเรียบรอย   

๔. กีฬาเซปกตะกรอ 

  นายธีระวัฒน เพ็ชรวารี  คร ู    ประธานกรรมการ 
 นายธรรมนูญ ระวังใน  ครูอัตราจาง   รองประธานกรรมการ 
หนาท่ี    ๑. ดําเนินการจัดการแขงขันกีฬาเซปกตระกรอตามรายการในสูจิบัตรใหเปนไปดวยความเรียบรอย   

๕. กีฬาเทเบิลเทนนิส 

  นางสาวบุญเรือง สังฆศุข  ครูอัตราจาง   ประธานกรรมการ 
 นางสาวธนารักษ  ไกรสมโภชน ครูอัตราจาง   รองประธานกรรมการ 
หนาท่ี    ๑. ดําเนินการจัดการแขงขันกีฬาเทเบิลเทนนิสตามรายการในสูจิบัตรใหเปนไปดวยความเรียบรอย   
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๖. กีฬาเปตอง 

  นางสาวภิรมยพร ใจหนักแนน คร ู    ประธานกรรมการ 
  นายณัชพล เตชะสุวรรณ  นักศึกษาฝกประสบการณ  กรรมการ 
  นายวีนัส เกิดแกน  ลูกจางชั่วคราว   กรรมการ 
หนาท่ี    ๑. ดําเนินการจัดการแขงขันกีฬาเปตองตามรายการในสูจิบัตรใหเปนไปดวยความเรียบรอย   
 

๗. กีฬา E-Sport 

  นายพีระศิลป เอกฐิน  คร ู    ประธานกรรมการนาย
  นายภาณุพันธ จันทรหอม  คร ู    รองประธานกรรมการ 
  นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์  ครู                     กรรมการ    
  นายทรรศนันท อุดมฤทธิ์  คร ู    กรรมการ 
  นายวีรวัฒน  ลงผิว  คร ู    กรรมการ 
  นายพิชานนท เนาเพ็ชร  ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    ๑. ดําเนินการจัดการแขงขันกีฬา E-Sport ตามรายการในสูจิบัตรใหเปนไปดวยความเรียบรอย   

๘. กรีฑา 
 

  นายรัชชุพงษ  แกวจันทร  คร ูชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
  นายธีระวัฒน  เพ็ชรวารี  คร ูชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 
  นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    กรรมการ 
  นางสาวภิรมยพร ใจหนกัแนน คร ู    กรรมการ 
  นางวรรณวรางค  ทนงสุทธิ ์ คร ู    กรรมการ 
  วาท่ีรอยตรีฮาซัน เดชเสถียร ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวบุญเรือง  สังฆศุข  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  นายธรรมนูญ ระวังใน  ครูอัตราจาง   กรรมการและเลขานุการ 
  กรรมการนักเรียน ๖ คน 
หนาท่ี   ๑. จัดทําสนามกรีฑาใหพรอมเพ่ือใชในการแขงขัน 
           ๒. ดําเนินการจัดการแขงขันและตัดสินกรีฑาตามรายการในสูจิบัตรใหเปนไปดวยความเรียบรอย  

๙. กีฬาพ้ืนบาน 
 

  นายรัชชุพงษ  แกวจันทร  คร ูชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
  นายธีระวัฒน  เพ็ชรวารี  ครู ชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 
  นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    กรรมการ 
  นางสาวภิรมยพร ใจหนกัแนน คร ู    กรรมการ 
  นางวรรณวรางค  ทนงสุทธิ ์ คร ู    กรรมการ 
  วาท่ีรอยตรีฮาซัน เดชเสถียร ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการ 
  นายธรรมนูญ ระวังใน  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
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  นางสาวบุญเรือง  สังฆศุข  ครูอัตราจาง   กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี   ๑. ดําเนินการจัดการแขงขันกีฬาพ้ืนบานตามรายการในสูจิบัตรใหเปนไปดวยความเรียบรอย   

คณะกรรมการฝายจัดและตัดสินขบวนพาเหรด 

  นายศักรินทร วงษแหยม  ครู ชํานาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
นางพรรณี  เกตุถาวร  คร ูชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 

นายปลื้ม ปรีชา   คร ูชํานาญการพิเศษ  กรรมการ 
นางสาวจุฑาทิพ  ดีละมาย  คร ู    กรรมการ 

  นางสาวสกุลทิพย ชูพงษ  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    ๑. จัดขบวนพาเหรดในพิธีเปด - ปด การแขงขันกีฬา - กรีฑา ภายในโรงเรียน ประจําปการศึกษา ๒๕๖๕ 
            ๒. จัดตําแหนงและสถานท่ีขบวนพาเหรดของสีตาง ๆ 
            ๓. ควบคุม กํากับ ดูแล แกไขปญหาของขบวนพาเหรดท่ีเดินเขารวมในพิธีการแขงขัน 
            ๔. ติดตอประสานงานของจราจรมาชวยในการดูแลการเดินขบวนของพาเหรดดวย 
            ๕. ตัดสินขบวนพาเหรดตามเกณฑท่ีกําหนดพรอมเรียงลําดับ สงกรรมการประเมินผล  

คณะกรรมการตัดสินการแขงขันแอโรบิก 

  นางจิตรีย รุงวัฒนาวุฒิรักษ ครู ชํานาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
  นางสาวจันทนา  ก่ิงพุฒิ  คร ูชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 

นายภานุพันธ จันทรหอม  คร ู    กรรมการ 
นายสุทธิพงษ  มูลอาษา  คร ู    กรรมการ 

นายนัฐวุฒิ สายันต  ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    ๑. ตัดสินการแขงขันการเตนแอโรบิคตามเกณฑท่ีกําหนดพรอมเรียงลําดับสงกรรมการประเมินผล 

คณะกรรมการตัดสินลีดเดอร 

  นางสาวสมาพร สมสืบ  ครู ชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
  นางกันตฤทัย พันธุสวัสดิ์  ครู ชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 

นางกัญญชัญญ  เหมือนเตย ครู ชํานาญการ   กรรมการ 
นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์ คร ู    กรรมการ 

นางสาวนาฏศิลป   คชประเสริฐ   คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    ๑. ตัดสินการแขงขันกองเชียร และลีดเดอร ตามเกณฑท่ีกําหนดพรอมเรียงลําดับสงกรรมการประเมินผล 

คณะกรรมการตัดสินกองเชียร 

  นายภูวดล สําลี         คร ู    ประธานกรรมการ 

  นางสาวรัตนาภรณ กาญจนพัฒน  คร ูชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 
  นางนัฏฐาภรณ ใหญยอด             คร ู    กรรมการ 
  นางสาวจุฑามาส  จันทรมณี    คร ู    กรรมการ 
  นางสาวภริตา  โอชารส  คร ู    กรรมการและเลขานุการ  
หนาท่ี    ๑. ตัดสินการแขงขันกองเชียร ตามเกณฑท่ีกําหนดพรอมเรียงลําดับสงกรรมการประเมินผล 

คณะกรรมการฝายจัดสถานท่ี 

  นายประสพชัย  แนประโคน ครู ชํานาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
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  นายรัชชุพงษ  แกวจันทร  คร ูชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 
  นางสาวกฤติญา ทองประวัติ คร ู    กรรมการ 
  นางทุเรียน  ไวยบุรี  คร ู    กรรมการ 
  นายธวัช วงศสุวัฒน  คร ู    กรรมการ 
  วาท่ีรอยตรีฮาซัน เดชเสถียร ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวลักขณา ภาคโภคี  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  นางสาวบุญเรือง  สังฆศุข  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  นางสาวธนารักษ  ไกรสมโภชน ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  นายธรรมนูญ  ระวังใน  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  นายอดิศวร ขจรโชติพงษ  ลูกจางชั่วคราว   กรรมการ 
  ลูกจางประจําและลูกจางชั่วคราว     กรรมการ 
  นายธีระวัฒน  เพ็ชรวารี  คร ูชํานาญการ   กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    ๑. จัดตั้งเต็นทอํานวยการและสถานท่ีในพิธีเปด - ปด การแขงขันกีฬาและกรีฑา 

 ๒. จัดตั้งกระถางดับเพลิง สถานท่ีและบริเวณตาง ๆ ใหเหมาะสมและสวยงาม 
 ๓. จัดตั้งโตะ เกาอ้ี เต็นทอํานวยการใหเพียงพอ 

คณะกรรมการพิธีเปด - ปด การแขงขันกรีฑา 

  นายรัชชุพงษ แกวจันทร  คร ูชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
  นายธีระวัฒน  เพ็ชรวารี  ครู ชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 
  นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    กรรมการ 
  นางวรรณวรางค  ทนงสุทธิ ์ คร ู    กรรมการ 
  วาท่ีรอยตรีฮาซัน เดชเสถียร ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวบุญเรือง  สังฆศุข  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  นายธรรมนูญ ระวังใน  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  นางสาวภิรมยพร ใจหนักแนน คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี    ๑. ดําเนินการจัดลําดับข้ันตอนในพิธีเปด - ปด การแขงขันกรีฑา 
            ๒. ประสานงานกับกรรมการประจําทุกสี หาตัวแทนวิ่งคบเพลิง เชิญธงชาติและธงประจําสี 

คณะกรรมการรับรายงานตัว 

นายเสกสรรค สุขมา  คร ู    ประธานกรรมการ 
  นายทรรศนันท  อุดมฤทธิ์  คร ู    รองประธานกรรมการ 
  นางสาวนุชาภา สงสวัสดิ ์  คร ู    กรรมการ 

  นางทุเรียน  ไวยบุรี  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวปทมา กรีถาวร  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวชุลีกร วงศจีน  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวยุวดี  สุภาเรือง  คร ู    กรรมการ 



-๙- 

 

  นางสาวนภัสวรรณ  ชนชนะภัย คร ู    กรรมการ 

  นางสาวพัชรินทร  โพธิ์ทอง ครู    กรรมการ 

  นางสาวธนารักษ  ไกรสมโภชน ครูอัตราจาง   กรรมการ 
นายสุทธิพงษ  มูลอาษา  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี   ๑. รับรายงานตัวนักกรีฑาท่ีเขารวมการแขงขัน บริเวณเต็นทรับรายงานตัว 
๒. จับฉลากลูวิ่งของนักกรีฑาท่ีเขารวมแขงขันกรีฑาตามสูจิบัตร และใหนักกรีฑาแตงชุดท่ีใชในการวิ่ง    
ไดอยางสะดวก 

           ๓. จัดหานักเรียนตัวแทนสีละ ๑ คน ในการนําตัวนักกรีฑามาสงยังจุดปลอยตัว 

คณะกรรมการประจําเสนชัย 

จาสิบเอกธนพล  สูงกลาง  คร ู    ประธานกรรมการ 
  นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    รองประธานกรรมการ 
  นางจุไรภรณ พงษไชย  คร ู    กรรมการ  
  นายศิวกร  กรึงไกร          คร ู    กรรมการ 
  นางสาวอุมาพร ขาวแขก  คร ู    กรรมการ 
  นายเกียรติศักดิ์  กันนิดา  คร ู    กรรมการ 

นายธวัช  วงศสุวัฒน  คร ู    กรรมการ 
นายวีรวัฒน  ลงผวิ  คร ู    กรรมการ 

  นางสาวลักขณา ภาคโภคี  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
นางสาวภิรมยพร ใจหนกัแนน คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี   ๑. จัดนักกีฬาท่ีวิ่งเขาเสนชัยลําดับท่ี ๑ ๒ และ ๓ 
           ๒. ตัดสินลําดับแพ - ชนะของผูเขารวมการแขงขันกรีฑา 
           ๓. ชี้แจงในการทําผิดกติกาการแขงขันในทุกกรณี 

คณะกรรมการปลอยตัวนักกรีฑา 

  นายธีระวัฒน เพ็ชรวารี  คร ูชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
 นายอัศวิน  ศรีบัว  ครู ชํานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 

หนาท่ี   ๑. ดําเนินการปลอยตัวนักกรีฑาใหเปนไปดวยความเรียบรอยตามสูจิบัตร 

คณะกรรมการบันทึกผลการแขงขัน 

นางสาวรัตนาภรณ กาญจนพัฒน ครู ชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
นางสาวกัญญารัตน ศิลาแยง คร ู    รองประธานกรรมการ 

  นายชยกร อมรเวช  คร ู    กรรมการ 
  นางสาวสกุลทิพย ชูพงษ  คร ู    กรรมการ 

นางสาวศิริวรรณ  โอริส  คร ู    กรรมการ 

  นางสาวปรียาภัทร  ดีสวัสดิ ์ คร ู    กรรมการ 
  นางสาวกิตติกา โชคสัมฤทธิ์ คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี   ๑. บันทึกผลการแขงขันกรีฑาในแตละรายการตามสูจิบัตร และบันทึกคะแนนเพ่ือรวมคะแนนและ 

สรุปผลการแขงขันในแตละประเภทตาง ๆ กับฝายกรรมการดวยและสงฝายประชาสัมพันธประกาศให
นักเรียนทราบ 



-๑๐- 

 

คณะกรรมการกํากับลูว่ิง 

  นายรัชชุพงษ แกวจันทร  ครู ชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
  นายธีระวัฒน  เพ็ชรวารี  ครู ชํานาญการ   รองประธานกรรมการ 
  นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    กรรมการ 
  นางสาวภิรมยพร ใจหนกัแนน คร ู    กรรมการ 
  นางวรรณวรางค  ทนงสุทธิ ์ คร ู    กรรมการ 
  วาท่ีรอยตรีฮาซัน เดชเสถียร ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวบุญเรือง  สังฆศุข  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  นายธรรมนูญ ระวังใน  ครูอัตราจาง   กรรมการ 
  วาท่ีรอยตรีฮาซัน เดชเสถียร ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี   ๑. สํารวจความเรียบรอยของลูวิ่งตามจุดตาง ๆ 
           ๒. จัดนักกรีฑาเขาตามจุดเริ่มตนและจุดตอ 
           ๓. กํากับลูวิ่งใหถูกตัวและเปนผูชี้แจงในลูวิ่ง 

คณะกรรมการฝายประชาสัมพันธ 

 นางจิรฉัตร   สะสมทรัพย  ครู ชํานาญการ   ประธานกรรมการ   
 นายปลื้ม  ปรีชา   ครู ชํานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
 นายภูวดล สําล ี   คร ู    กรรมการ 
 นายนัฐวุฒิ สายันต  ครูผูชวย    กรรมการ 

 นายสุทธิพงษ มูลอาษา  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี   ๑. รายงานผลการแขงขันกีฬาและกรีฑาใหนักเรียนทราบ 
           ๒. กํากับรายการแขงขันใหดําเนินไปตามสูจิบัตร 
           ๓. ประสานงานกับฝายตาง ๆ ในการประชาสัมพันธการแขงขันกีฬา – กรีฑา 

คณะกรรมการฝายโสตทัศนูปกรณ 

 นายพีระศิลป เอกฐิน  คร ู    ประธานกรรมการ   
 นายภาณุพันธ  จันทรหอม คร ู                  รองประธานกรรมการ  
 นางสาวกัญญา อินทรกอง  คร ู    กรรมการ 
 นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น คร ู    กรรมการ 
 นายธนกฤต วองธัญญากรณ ครูผูชวย    กรรมการ 

  นางสาวพัชรี บัวอาจ  ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี   ๑. ติดตั้งเครื่องขยายเสียงในพิธีเปด - ปด การแขงขันบริเวณเต็นทอํานวยการ 
           ๒. ควบคุมเครื่องขยายเสียงใหเปนไปดวยความเรียบรอย 

คณะกรรมการฝายบันทึกภาพ 

 นายสะอาด ทองสัมฤทธิ์  ครู                     ประธานกรรมการ    
 นายเศรษฐลักษณ สุขสงวน คร ู    รองประธานกรรมการ     

  นายพิทยา ขุนนอย  ครูผูชวย    กรรมการ 



-๑๑- 

 

            นางสาวศุภสิริ สอนสิทธิ ์  ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ                      
หนาท่ี  ๑. บันทึกภาพกิจกรรมการแขงขันกีฬา - กรฑีาภายในโรงเรียน 

คณะกรรมการจัดถวยรางวัล 

 นางวรรณวรางค ทนงสุทธิ์  คร ู    ประธานกรรมการ   
นางสาวปรียารัตน  สนิทไชย คร ู    รองประธานกรรมการ       

 นางสาวพิชามญชุ กุศล  คร ู    กรรมการ 
นางสาวภิรมยพร ใจหนักแนน  คร ู    กรรมการ 
นางสาวกิตติกา  โชคสัมฤทธิ์ คร ู    กรรมการ 
นางนปภา  ไตเปนสุข  คร ู    กรรมการ 
นางสาวทิพยสุดา ทองมี  ครูผูชวย    กรรมการ 
นางสาวบุญเรือง สังฆศุข  ครูอัตราจาง   กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี  ๑. จัดเตรียมถวยรางวัลประเภทตาง ๆ ของกีฬาและกรีฑา 
          ๒. จัดหานักเรียนจํานวน ๔ คน เชิญถวยรางวัลและเกียรติบัตร 

คณะกรรมการจัดทําเกียรติบัตร 

นางสาวอาทิตญา นาคกลั่น คร ู    ประธานกรรมการ   
นางสาวกัญญา อินทรกอง  คร ู    รองประธานกรรมการ 
นางสาววิจิตรา  ออนสกุล  คร ู    กรรมการ 
นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    กรรมการและเลขานุการ 

หนาท่ี  ๑. จัดพิมพเกียรติบัตรใหกับนักกีฬาและกรีฑาแตละประเภท 

คณะกรรมการฝายอาหารและเครื่องดื่ม 

  นางสาวอริยา  กันทะวงค  คร ูชํานาญการ   ประธานกรรมการ 
  นางนงพงา อิสอาด  ครู ชํานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ 
  นางสาวนาฏศิลป คชประเสริฐ คร ู    กรรมการ 
  นางสาวญดา  แกวพาณิชย คร ู    กรรมการ 

นางสาวทิพยสุดา ทองมี  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวเมธาวี จันทรประภา ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวกันติชา สหนนทชัยกุล ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวนัฐพร  ภูวงษ  คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
  คณะกรรมการสภานักเรียน ๖ คน 
หนาท่ี   ๑. จัดการน้ําดื่มแกคณะกรรมการและเจาหนาท่ีตลอดระยะเวลาการแขงขัน 
            ๒. จัดน้ําดื่มบริการแกผูมีเกียรติท่ีมารวมงาน 
          ๓. จัดหานักเรียนชวยบริการน้ําดื่ม 

คณะกรรมการฝายพยาบาล 

 นางสาวภิรมยพร  ใจหนักแนน คร ู    ประธานกรรมการ 
 นางสาวจุฑาทิพ  ดีละมาย  คร ู    รองประธานกรรมการ                        
 นางสาวบุญเรือง  สังฆศุข       ครูอัตราจาง   กรรมการ 
 นายธรรมนูญ ระวังใน  ครูอัตราจาง   กรรมการ 



-๑๒- 

 

  นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการ 

 นางสาวกัญญาณัฐ  สมภาร คร ู    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี   ๑. เตรียมยาและเวชภัณฑไวใหบริการในระหวางการจัดกิจกรรม 

 ๒. ประสานกับเจาหนาท่ีโรงพยาบาลบางปะอิน กรณีนักเรียนไดรับบาดเจ็บและนําสงโรงพยาบาล 

คณะกรรมการฝายควบคุมดูแลนักเรียน 

นายศุภมงคล อินทรสนอง  ครู ชํานาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ 
 นายอัศวิน  ศรีบัว  ครู ชํานาญการพิเศษ  รองประธานกรรมการ    
 นายฉัตรดาว ฉันทะ  คร ู    กรรมการ                     
 นายทรรศนันท อุดมฤทธิ์       คร ู    กรรมการ 
 นายพรพิชิต พันธบัวหลวง  ครูผูชวย    กรรมการ 
 นายวีนัส เกิดแกน  ลูกจางชั่วคราว   กรรมการ 
 นายปรีชา อยูคง   ลูกจางชั่วคราว   กรรมการ 
 นักศึกษาวิชาทหารท่ีไดรับมอบหมาย 
 จาสิบเอกธนพล สูงกลาง  คร ู    กรรมการและเลขานุการ  

หนาท่ี   ๑. ดูแลรักษา ความปลอดภัย บริเวณท่ัวโรงเรียนตลอดกิจกรรมกีฬา-กรีฑาภายในโรงเรียน 
     

คณะกรรมการดุริยางค 

  นายเกษม เมาลิทอง  ครู ชํานาญการพิเศษ  ประธานกรรมการ
  นางสาวภริตา  โอชารส  คร ู    รองประธานกรรมการ 
  นักเรียนชุมนุมดุริยางค 
หนาท่ี   ๑. ควบคุมวงดุริยางคบรรเลงในพิธีเปด - ปด การแขงขันกีฬาและกรีฑาภายในโรงเรียน 

คณะกรรมการฝายประเมินผล 

นางสาวกัญญาณัฐ สมภาร คร ู    ประธานกรรมการ       
นางวรรณวรางค ทนงสุทธิ์  คร ู    รองประธานกรรมการ 

  นางสาววรางคณา พิณสามสาย ครูผูชวย    กรรมการ 
  นางสาวสุธิตา  สุขสมรัมภ  ครูผูชวย    กรรมการและเลขานุการ 
หนาท่ี   ๑. ประสานงานกับกรรมการตัดสินทุกประเภท และสรุปผลคะแนนรวมกีฬาและกรีฑา 
          ๒. ประเมินผลการจัดกิจกรรม จัดทําแบบประเมินผลและสรุปผลการจัดกิจกรรม  

    ท้ังนี้  ใหผูท่ีไดรับแตงตั้งปฏิบัติหนาท่ีท่ีไดรับมอบหมายอยางเต็มความสามารถ เสียสละ เพ่ือบังเกิด
ผลดีแกทางราชการ 

สั่ง    ณ   วันท่ี   ๑๗   พฤศจิกายน   พ.ศ.  ๒๕๖๕ 
 
  
 

(นายประจวบโชค  สรอยสม) 
ผูอํานวยการโรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห ๑” 


